Mittagstisch

(Mit Pommes)

100. Currywurst 259K 8,50e
101. Schnitzel Wiener Art (Sauce +0,70ct) &¢ 8,50e
102. Balkanleber mit gerdsteten Zwiebeln 8,70e
103. Mixteller (3 Stlicke Fleisch) 9,90e
104. Putensteak 8,80e
105. Hacksteak (gefullt mit Hirtenkase)® 8,90e
Vorspeisen

( Mit Brot)

1. Hirtenkase, gegrillt2-9 6,90e
2. Tzatziki &9 5,50e
3. Peperoni, gegrillt® 6,90e
4. Panierter Hirtenk&se 2.¢9 6,90e

5. Bruschetta®° 6,90e



Salat
(mit Brot)
6. Kleiner gemischter Salat®
7. Bauernsalat

8. Putensalat®9

9. Thunfischsalat®9

Hauptspeisen

10. Cevapcici (6 Stick)’

mit Pommes und Djuvecreis

11. Raznici (2 Fleischspiel3e)

mit Pommes und Djuvecreis

12. Hacksteak (gefullt mit Hirtenkase)9

mit Pommes und Djuvecreis

13. Schweinefilet (geflllt mit Kase)?

mit Pommes und Djuvecreis

14. Schweinefilet (mit Champignon-Rahmsauce)?
mit Butterreis

15. Belgrad Schnitzel (geflllt mit K&se und sauren Gurken)9
mit Pommes und Djuvecreis

16. Pola-Pola

mit Pommes und Djuvecreis

3,50e

8,90e
12,90e

10,50e

14,50e

14,10e

14,90e

17,90e

16.10e

15,10e

14,90e



17.

Balkanleber mit gerosteten Zwiebeln

mit Pommes und Djuvecreis

18.

Cordon Bleu&¢9

mit Pommes und Djuvecreis

19.

Schweinemedallions mit Sauce Hollandaise® 9

mit Butterreis

Schweineschnitzel

(Mit Pommes und Salat)

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Schnitzel, Wiener Art&¢

Schnitzel mit Champignon-Rahmsauce®¢9

Schnitzel, Hamburger Art2.

Schnitzel, Jager Art2.¢2

Schnitzel, Zigeuner Art2.¢2

Schnitzel mit gerésteten Zwiebeln und Champignons#c4

Schnitzel mit Sauce Hollandaise®¢9

Mix-Teller

27.

Balkan Teller (Pute, Leber,Cevapcici, Kotelett und Speck)?

mit Pommes und Djuvecreis

28.

Ahoi Teller (Raznic, Rumpsteak, Hacksteak und Speck)?

mit Pommes und Djuvecreis

29.

Hausteller (Rumpsteak, Kotelett, Hacksteak, Speck mit Paprikasauce)?

mit Pommes und Djuvecreis

12,90e

16,90e

16,90e

13,90e
14,90e
14,90e
14,90e
14,90e
14,90e

14,90e

17,90e

17,90e

17,90e



Steakspezialitaten

30. Rumsteak ca.250g mit Krauterbutter?

(Pommes und Djuvecreis)

31. Rumsteak ca.250g mit Champignons und Zwiebeln gebraten
(Folienkartoffel)

32. Rumsteak ca.250g mit Pfefferrahmsauce?

(Butterreis und Kroketten)

33. Gefiilltes Rumsteak mit Gauda und Schinken9?

(Pommes und Djuvecreis)

34. Putenstak mit Krauterbutter9

(Folienkartoffel)

Burger

(mit Pommes)
35. Ahoi Burger (mit Spiegelei)©9
36. Beef Burger?

37. Puten Burger?

Pasta

38. Pasta mit Pute?

(mit Gemdise in Sahnesause)
39. Pasta

(mit Gemuse), vegan

40. Pasta mit Lachs?

(mit Gemuse in Sahnesauce)

25,90e

26,90e

26,90e

26,90e

14,90e

13,50e
12,90e

12,50e

13,50e

12,90e

14,90e



Kleine Gerichte

(Mit Pommes)

41. Chicken Nuggets (5 Stiick)2" 7,90e
42. Schnitzel Wiener Art2.¢.9 8,10e
43. Fischstabchen? 7,90e
44. Currywurst?59k 8,90e
Beilagen

45. Pommes 4,00e
46. Kroketten®¢ 4,00e
47. Djuvecreis 4,00e
48. Butterreisy 4,00e
49. Folienkartoffel9 5,50e
Extras

50. Ketchup 0,50e
51. Mayo?° 0,50e

52. Rote Sauce (scharf) 1,00e



Bier vom Fass

Warsteiner?

Konig Ludwig?, dunkel

Alstera46

Flaschenbiere

Konig Ludwig?, hell
Konig Ludwig?, dunkel
K6nig Ludwig?, alkoholfrei

Warsteiner?, alkoholfrei

Wein

Rot™
trocken/lieblich
Weis™
trocken/lieblich

Rose™

Weinschorle™

0,3l
0,5l
0,3l
0,5
0,3l

0,5l

0,5l
0,5l
0,5

0,33l

0,21
0,75l
0,2l
0,75l
0,2l
0,75l
0,21

3,50e
4,90e
3,50e
4,90e
3,50e

4 90e

4. 90e
4 90e
4,90e

3,50e

5,00e
15,00e
5,00e
15,00e
5,00e
15,00e

5,00e



Aperol Spritz!
Lillet

Sartit
Longdrinks
Whisky-Colal>#8
Bacardi-Colal>8
Havanna-Colal->8
Korn-Colal>#8

Vodka-O-Saft*

Softgetranke

Wasser
Coca-Cola/Light/Zero!>68
Fanta/Sprite/Spezi'->%8
Apfelsaft*

Orangensaft*
Apfelschorle*

Kiba

Bitter Lemon®#°

Ginger Alet4°

0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l

0,2l
0,21
0,2l
0,2l

0,2l

3,50e
3,50e
3,50e

3,50e
3,50e

3,50e

3,10e

0,4
0,4

0,4

0,4

4,00e
5,50e
6,50e
6,50e

6,50e

5,90e
5,90e
5,90e
4,90e

4,90e

4 50e
4 50e

4 50e

4,50e

3,50e

3,50e



Cocktails?

Sex on the Beach 7,50e
Swimming Pool 7,50e
Cuba Libre 7,50e
Campari O-Saft* 7,50e
Sportsman (alkoholfrei) 7,50e
Strawberry Colada® (alkoholfrei ) 7,50e

HeilRe Getrdnke

Café Crema® 2,50e
Cappuccino® 2,80e
Latte Macchiato® 2,80e
Espresso® 2,30e
Tee (div. Sorten) 2,00e
Spirituosen

Sljivo/Juliska 2,80e
Jagermeistert-29 2,80e
Ouzo 2,60e
Korn/Helbing 2,50e
Vodka 2,60e
Nordhauser 2,60e
Kammerling/Feigling 3,00e
Underberg 3,10e
Baileys®©9 3,50e

Sambuca 3,10e



Dessert
Eis, gemischt

(Vanille,Schokolade,Erdbeere mit Sahne)t9°¢ 4,90e

Bistro bei Igor:

Igor Novak, Mittelweg 129,
Lenste, 23743 Gromitz

Tel: 0176 735 146 25



